
      Bohoslužby SVITAVY  2016     SVATÝ ROK  Milosrdenství 
 

                                                
 

 

            
 

Dat.  Liturgická památka  Místo  Hod.  Úmysl 

Sobota 
20.2. 

Postní duchovní obnova 
téma: Milosrdenství 
P. Radek Sedlák 

fara   
Přednášky:    9.00;   10.30;     13.15 
od 14.00 možnost rozhovoru a svátosti smíření 

Kostel sv. 
Josefa 

18.00 
17.00  Křížová cesta 
18.00 mše za + Bohumila a Emilii Kalivodovy a +++ 
celebruje P.Radek Sedlák 

Neděle 
 
21.2.    

 
2. neděle postní 
 
 
 
sbírka Halíř sv. Petra 
 

Kostel sv. 
Josefa 

7.30  Za + Miladu Tomšíčkovu, manžela a ++++ 

Farní kostel  9.30 
Za + Oldřicha Janderu, rodiče z obou stran a ++++
(celebruje P. Radek Sedlák) 

DNR‐USP  15.30 
Za + Josefa Blažky, rodiče z obou stran a celou živou a + 
rodinu 

Kostel sv. 
Josefa 

15.00   Křížová cesta a Večeřadlo 

Pondělí  
22.2. Svátek  Stolce sv. Petra 

Farní kostel  9.00  Za + manžele Boštíkovy a + syna s manželkou 

     

Úterý 
23.2.  

DNR‐USP  15.30   Manžela, rodiče z obou stran 

Farní kostel  18.00  Za + rodinu Švecovu, Kabátovu a synovce 

Středa 
24.2. 

Připomínka sv. 
Polykarpa, biskupa a 
muč. 

DNR‐USP  15.30  Na úmysl celebranta 

Farní kostel  18.00  Prosba o Boží požehnání a ochranu Panny Marie 

Čtvrtek 
25.2.  

Farní kostel  9.00 
Za kněze, zasvěcené osoby, bohoslovce, povolání, rodiny 
a dobrodince 

DNR‐USP  15.30  Za + manžela, dvoje rodiče a nemocnou osobu 

Pátek  
26.2.  

Farní kostel  15.00  Adorace;    17.25 křížová cesta 

Farní kostel  18.00 
Za + Františka Prudila;  
po mši na faře setkání ohledně Noci kostelů 

Sobota 
27.2.  

Kamenná 
Horka 

17.00  Na úmysl celebranta 

Kostel sv. 
Josefa 

18.00  Na úmysl celebranta 

Neděle 
 
28.2.    

 
 
3. neděle postní 
 
 
 
 
 

Kostel sv. 
Josefa 

7.30  Za + Františka Hartla, dvě manželky, za děti s rodinami 

Farní kostel  9.30 
Za živou a + rodinu Parákovu a ++++;  
        scrutinium pro katechumena 

DNR‐USP  15.30  Za Aloise a Bertu Vykydalovy, rodiče z obou stran a +++ 

Kostel sv. 
Josefa 

15.00   Křížová cesta a Večeřadlo 

      kontakt na duchovního správce: mobil 604 326 621 fara  Školní 14, Svitavy, možnost setkání s knězem před a po 
bohoslužbách a na faře zpravidla pondělí 10.00-10.30, 13.00- 15.00 a středa od 7.30 -10.30, od 13.00-15.00  /pokud není pohřeb 

 Křížové cesty jsou v pátek farní kostel v 17.25 a v neděli v kostele sv. Josefa  v 15.00; jak 
společenství nebo rodiny jsou zvány k jejich vedení. 

 Setkání ohledně Noci kostelů bude v pátek 26. února po mši v 19.00 na faře 
 Nácvik zpěvů na Velikonoce je v pátek na faře od 19.00 
 Setkání farních rad děkanátu bude ve Velkých Opatovicích v pátek 4.3. v 17.00 mše a potom setkání 

na Orlovně; setkání s děkanem a spolupracovníky děkana 
 Blahořečení P. Engelmara Uzeitiga bude v sobotu 24.9. ve Wúrzburgu; pokud byste se chtěli 

zúčastnit přihlaste se co nejdříve v sakristii: 1. varianta účast na blahořečení na otočku od půlnoci do 
půlnoci s P. Václavem Dolákem, s P. Petrem Krajčovičem  a s P. Janem Slívou  a 2. varianta účast na 
blahořečení a pouť např. do kláštera Teplá, Nový Dvůr s návratem až v neděli odpoledne až večer s P. 
Miroslavem Hřibem;  
Prosím o včasné přihlášení v sakristii, kvůli objednávce autobusu. 


